泉州师范学院学生处文件
 学生﹝2018﹞8号

关于组织开展2018年大学生学习马克思主义理论“一‘马’当先”知识竞赛的通知

各二级学院：

    为贯彻落实全国高校思想政治工作会议精神，加强我校大学生思想政治教育，深入实施大学生马克思主义自主学习行动计划。学校决定组织开展大学生学习马克思主义理论“一‘马’当先”知识竞赛，同时选拔优秀参赛选手参加第三季福建省高校大学生学习马克思主义理论“一‘马’当先”知识竞赛。现就有关事项通知如下：

一、参赛对象：全日制本科在校学生。

二、竞赛内容、题型：此次竞赛题目主要围绕普通高校现行使用的《马克思主义基本原理概论》、《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》、《中国近现代史纲要》、《思想道德修养与法律基础》四门教材以及“形势与政策”课程和有关国情、省情、民情编写。题型包括单项选择题38%、多项选择题20%、判断题38%和简答题4%。

竞赛安排

第一阶段：3月至5月上旬院级选拔赛。各学院自行采取竞赛方式选拔出5名选手参加校赛，于3月30日前将院级选拔赛活动方案发送至邮箱zheng55@qztc.edu.cn。

    第二阶段：5月中下旬校级决赛，采用公开赛的形式进行（公开赛方案另行通知）。

    四、奖项设置
团队奖设7个，其中一等奖1个、二等奖2个、三等奖3个，各学院团体总分由该学院选手个人得分累计总和。学校将对获得团体一等奖、二等奖、三等奖的学院分别给予2000元、1500元、1000元奖励。

    个人奖设5个，学校对获得冠军、亚军、季军和优胜奖的选手分别给予1000元、800元、500元、300元奖励。

                                   学生处
                               2018年3月9日

  泉州师范学院学生处           2018年3月13日印发